Zarządzenie Nr 133/2022
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 9 grudnia 2022 roku


w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2022 rok

	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2022 poz. 1634) zarządza się co następuje:


§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok w kwocie 378,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok w kwocie 378,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody - 51.666.497,66 zł, w tym:
1) dochody bieżące - 47.899.785,20 zł;
2) dochody majątkowe - 3.766.712,46 zł.
2. Wydatki - 51.326.280,21 zł, w tym:
1) wydatki bieżące - 45.479.938,14 zł;
2) wydatki majątkowe - 5.846.342,07 zł.
 
§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.
 


Wójt Gminy Jednorożec
/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski






Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy
na 2022 rok

DOCHODY:
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2022 w kwocie 378,00 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 754 rozdz. 75495 – w ramach bezpieczeństwa publicznego w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych środków pieniężnych z Funduszu Pomocy na obsługę zadania dotyczącego rozpatrywania wniosków o świadczenia pieniężne w kwocie 64,00 zł.
Dział 855 rozdz. 85503 – decyzją Wojewody Mazowieckiego 233 z dnia 7 grudnia 2022 roku zwiększona została dotacja w kwocie 314,00 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny.

WYDATKI:
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2022 w kwocie 378,00 wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 700 rozdz. 70005 – w ramach gospodarki gruntami dokonuje się zwiększenia planu wydatków opłat i składek w kwocie 1.000,00 zł.
Dział 750 rozdz. 75023 – w ramach urzędu gminy wprowadza się plan wydatków wraz z pochodnymi na obsługę zadnia dotyczącego dodatków dla podmiotów wrażliwych w kwocie 805,68 zł.
Dział 750 rozdz. 75095 – w ramach pozostałej działalności administracyjnej dokonuje się zwiększenia planu wydatków opłat i składek w kwocie 2.500,00 zł.
Dział 754 rozdz. 75495 – w ramach bezpieczeństwa publicznego planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach środków z Funduszu Pomocy dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń wraz z pochodnymi pracowników w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 64,00 zł.
Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 5.200,00 zł z przeznaczeniem na opłaty i składki.
Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu energii w kwocie 1.500,00 zł, zmniejsza się plan wydatków opłat i składek w kwocie 1.500,00 zł.
Dział 853 rozdz. 85395 – w ramach pozostałej działalności w zakresie polityki społecznej w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach dodatków dla podmiotów wrażliwych zmniejsza się plan wydatków opłat i składek w kwocie 805,68 zł na obsługę w/w zadnia.
Dział 855 rozdz. 85503 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w związku ze zwiększoną dotacją wprowadza się plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi dla pracowników zajmujących się obsługą Karty Dużej Rodziny w łącznej kwocie 1.093,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 779,00 zł.        
Dział 926 rozdz. 92601 – w ramach obiektów sportowych wprowadza się zmiany:
- planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 350,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów 350,00 zł,
- planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków opłat i składek w kwocie 1.700,00 zł.

